
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Distacco temporaneo 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO dell’art. 30 del D.Lgs. n. 276/2023; 

CONSIDERATO il Decreto n. 284 del 12 novembre 2025 del Ministro delle Infrastrutture e dei 
Trasporti con il quale è stato nominato il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare 
Adriatico Settentrionale; 

VISTO il decreto n. 1240 del 17 dicembre 2024 con cui sono state attribuite deleghe al Direttore 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane Antonio Revedin; 

VISTO il Decreto n. 1482 del 28 novembre 2025 “Poteri di rappresentanza e deleghe esecutive”; 

CONSIDERATO l’accordo sottoscritto con la società Venice Newport Container and Logistics 
relativo al distacco presso l’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale del 
dipendente Mattia Leoni; 

PRESO ATTO che tale distacco è realizzato all’interno del gruppo AdSP in coerenza con gli 
obiettivi di efficienza e funzionalità complessivi; 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Per il periodo dal 18 febbraio 2026 al 31 gennaio 2027, Mattia Leoni è posto in posizione di 
distacco, per il 90% dell’orario di lavoro, presso l’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico 
Settentrionale – Segreteria Generale. 

ARTICOLO 2 

L’Area Amministrazione del Personale è incaricata di quanto di competenza. 

 
 
 

IL DIRETTORE GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

Cap. Antonio Revedin 
 


		antonio.revedin@port.venice.it
	2026-02-18T09:28:35+0000
	Venezia
	ANTONIO REVEDIN




